APROVADO (A5NASESSÃO No I 92
DE:a7a6 ijg»jztwrnc
VOTOS CO
MESA DA CM.R.A. A 2 o6 12

- 	e; NYE

' •
1 4 IS,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  C1  / 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a implantação do Espaço
da criança na Rua da Fraternidade, bairro Perpétuo Socorro.

Sala das Sessões, em 18 de Junho de 2018.

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

RESr0  ORECiaNdo N' 'EM, 02.1 	 DE 21;1.ie

11111N447:

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  gc23  /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a implantação de uma
Academia de Saúde no espaço localizado em frente ao curral na Rua da
Fraternidade, bairro Perpétuo Socorro.

Sala das Sessões, em 18 de Junho de 2018.

Lourival Moreira dos Santos
-Vereador -

ATESTO0faakUTO PRPENS05
EM, Q1 	DE 2P'0

APUADO lAj SESSrl.0 No  4 01211±'
DEj2.JO6 H POR. 2t
VOTOS CONTRA 	—

MESA DA C.M./P.A.  4 /  OC/15?,

	00000001
	00000002